Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Спиридоновобудская основная общеобразовательная школа

Россия 243610 Брянская обл, Злынковский р-н,

с.Спиридонова Буда, ул.Коммунистическая, д.8

ИНН 3213002375  КПП 324101001  БИК 011501101

Расчетный счет: 03234643156230002700

ГРКЦ ГУ Банка России по Брянской области г.Брянска

                                                            Приказ

От  25 августа   2023 года        № 38/8–О

О назначении наставников и

 формировании наставнических пар

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в

МБОУ Спиридоновобудской ООШ  на  2023– 2024учебный год, утвержденной приказом

директора от «25»  августа  2023 г. №38/7

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить форму целевой модели наставничества «учитель-учитель».

2. Назначить наставником  учителя русского языка и литературы Сныцареву Ирину

Анатольевну над наставляемым  учителем русского языка и литературы Ескиной

Ольгой Викторовной

3. Куратору наставнической пары Кулажко А.Л., заместителю директора по УВР:

3.1.Поддерживать наставническую пару в разработке собственных дорожных

карт, коррекции и отслеживании результатов.

3.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3.Отчитываться куратору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.